平成　　年　　月　　日

那覇市地球温暖化対策協議会　会長

下記のとおり、那覇市地球温暖化対策協議会への入会を申し込みます。

	申込者の住所

（事業者・団体の場合は事務局の住所）
	〒

	申込者の氏名

（事業者・団体の場合は事務局の名称）

	事務連絡先
	住　所
	〒

	部署・役職

	担当者名

	E-mail

	Tel
	－　　　－
	Fax
	－　　　－

	種　別
	会　費

	年会費
	活動会員
	1.個人会員
	会費：1,000円×　　　口＝　　　　　　　円

	2.事業者会員
	会費：1,000円×　　　口＝　　　　　　　円

	3.団体会員
	会費：1,000円×　　　口＝　　　　　　　円

※会員の種別を○で囲み、下線部の会費の口数及び金額をご記入ください。
※「1.個人会員」は1口以上、「2.事業者会員」は3口以上、「3.団体会員」は1口以上でお願いします。
※年会費については、後日定められた金融口座に振り込んでいただくことになります。
【提出先・問合せ先】

〒900-8585　那覇市泉崎1丁目1番地1号

那覇市地球温暖化対策協議会事務局（那覇市環境部環境政策課地球温暖化対策推進G内）
Tel：098-951-3392　　Fax：098-951-3230
E-mail：k-zero001＠neo.city.naha.okinawa.jp